
У К Р А Ї Н А

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

ВОСЬМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 30 червня 2011 року № 639

Про внесення змін до персонального
складу виконавчого комітету
Кіровоградської міської ради
шостого скликання

Відповідно до статей 26, 42, 51, 59 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні" Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А :

Внести зміни до персонального складу виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради шостого скликання, а саме:

вивести зі складу виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
шостого скликання Штутмана Павла Леонідовича;

затвердити членом виконавчого комітету Кіровоградської міської ради 
шостого скликання Демця Юрія Григорійовича – виконавчого директора 
Організації роботодавців Кіровоградської області.

Міський голова О.Саінсус

1-іл


